possedant. Et erit domus iacob ignis. et domus ioseph flamma. et domus elau stipula. Et succendent in eis et deuorabunt eos. et non erunt relique domus elau. quod locutus est. Et hereditabunt hi qui ad austrum sunt monte elau. et qui in capseph philistin. Et possidebunt regione ephraim et regione samarie. et beniamin possidebit galaad. Et transmigration exeat huius filiorum israel. de chanaan eorum usque ad sareptam. Et transmigration israel quem tollit eorum. possidebit ciuitates austrum. Et ascendent saluatores in monte syon iudicare. et in monte elau. et erit dominus regnum. Am. **Explicit Abdias. Inap prologus in libro ione prophete.**

**S**ancti ionam hebrei affirmant filium fuisse mulieris uidue sareptene. que helvas propheta mortuum suscitauit. matre postea dicente ad eum. nunc cognoui quod uir dei es tuus. et ubi uisus dei iore tuo uisus est. Ob hac causa etiam ipse pater sic uocauit amathi. amathi enim in uera lingua iudate loquitur. et ex eo quod helvas uerba locutus est. ille qui suscitatus est. filius dei iudate. Ideo de uitate columba nascitur. quia ionas columba sonat. In deprecatione autem israel. ionas ad gentes mittitur. quod nunc agere punit. illi in malitia presentaret. scriptura quippe ieroboa regis israel. qui deo derelicto cum populo suo in samaria ydolum sacrificauerat. ionam prophetam fuisse. hystoria quod libri regum indicat. cum propheta illi

minante domino proceres ciuitatis niniue diuinitatem ascendit uidetur. ne fallacia predicare uideretur. ad denudandum inimicum eiusdem ciuitatis ire nolebat. Nam sicut deus abraham de impietate sodomorum locutus est. clamor sodomorum et gomorum peruenit ad me. ita et de niniue deus quod ascendit clamor malicie eius ad eum. Et sic sua de deo sodomus facta minime reuocata est. ita et ionas ad iudam niniue platam reuocari nolebat. diuine dispensationis ignarus. qui saluati hominum ad se uertentium magis multum quam iudicium. Hec autem illi acciderat quod et sancto heliseo qui filium simonitis mulieris mortuum uiuificabat. Ideo a conspectu dei ionas fugere se putabat humanum aliquid passus dicente dauid. Quo ideo a spiritu tuo. et quo a facie tua fugiam. **¶ Una columba alius prologus** et dolens filii amathi. qui de gethsemani iophyr. ad gentem prociui mittitur. mensus. dtemperat. nequos fugit fugiens dormit pro que pudicitur nauis. si fors latente reperit. Ceteris abiecti deuocant. et orante renouunt. eius predicant. subuisione h. dicitur in pnia. urbis. et saluti gentium iudex band. eccurrentis umbra. et doli. sbito arefieri. Cui sepulchrum in qda urbi uide geth iuuatilo demostitur. et est in mliatio sephori. tunc h. pgit. tybiaden. **¶**

**I**onah propheta factum est uisum domini ad ionam filium amathi dices. Ige?

...ciuitate gudem et pot... quod ascendit malicia eius co... et surrex ionas. ut fugeret... a facie domini. et descendit iop... nauem emittit in tharsis. et... naniim ei. et ascendit iosa... cum eis in tharsis a facie do... misit uentum magnum in mare... pestas magna in mari. et... tibatatur conter. et tunc... clamauerunt iuri... et miserunt uala que... in mari. ut alleuaret... descendit ionas ad uita co... dormiebat super gram. et... cum quibaturo. idcirco ei... super eum. Sicut i... si forte reuocet de... in ianuis. et dixit ut ad... uenire. et mittam ioe... quare h. mali srib. et cecidit ioe s... et dicitur ad eu. iudica n... malum istud srib. Ob... tua. et quo nades... es tu. et dicit ad eos... sum. et dicit domini ego... mare et ardam. et... magno. idcirco... si fecisti. Cognouit... a facie domini fuger... ad... et dixerunt ad... et cellas ma... Quia mare ibat et in me... et dixit ad eos. Sol... in mare. et collabit... ego quoniam pro me... et sup uos. et... arida.